גם התנהגות זו מעידה על זלזול בהליך השיפוטי והעדר מורא מהחוק
ומחייבת עונש מרתיע. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו כי נפלה טעות

וכי יש מקום להתערב בהם.

לפיכך, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונשו ביום 3/2/19 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, כ"ד טבת תשע"ט, 01 ינואר 2019, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב עצמו.

חגית מאק-קלמנוביץ שירלי רנר, שופטת רפי כרמל, שופט
אב"ד